[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 августа 2020 г.  №  639
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  на 2020 год и плановый период 2021-2022гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.02.2020 № 62 (ред. от 25.06.2020 № 483):
1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2020 год»

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «29 531 444,00» заменить на сумму «29 781 444,00»;

в седьмой колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

в восьмой колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на иные цели»:

  в третьей колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

в седьмой колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

в восьмой колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «30 933 554,79» заменить на сумму «31 183 554,79»;

в седьмой колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

в восьмой колонке сумму «5 245 529,00» заменить на сумму «5 495 529,00»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «22 774 709,62» заменить на сумму «22 114 709,62»;

в седьмой колонке сумму «1 365 429,00» заменить на сумму «705 429,00»;

в восьмой колонке сумму «1 365 429,00» заменить на сумму «705 429,00»;

1.1.5. По строке «Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий»:

в третьей колонке сумму «1 213 000,00» заменить на сумму «553 000,00»;

в седьмой колонке сумму «1 213 000,00» заменить на сумму «553 000,00»;

в восьмой колонке сумму «1 213 000,00» заменить на сумму «553 000,00»;

1.1.6. По строке «Закупки товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего:»:

в третьей колонке сумму «7 844 179,68» заменить на сумму «8 754 179,68»;

в седьмой колонке сумму «3 880 100,00» заменить на сумму «4 790 100,00»;

в восьмой колонке сумму «3 880 100,00» заменить на сумму «4 790 100,00»;

1.1.7. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг ля обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «7 844 179,68» заменить на сумму «8 754 179,68»;

в седьмой колонке сумму «3 880 100,00» заменить на сумму «4 790 100,00»;

в восьмой колонке сумму «3 880 100,00» заменить на сумму «4 790 100,00»;

2. В таблице раздел III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2020г. и плановый период 2021-2022гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «7 844 179,68» заменить на сумму «8 754 179,68»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «7 844 179,68» заменить на сумму «8 754 179,68»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «7 844 179,68» заменить на сумму «8 754 179,68»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «7 844 179,68» заменить на сумму «8 754 179,68».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов